—AETEN AARBERIET L=
A AL

—AEETEN RARBERIET L —R
R TR B
i EEERZAR KH HR

2020 FEENRYFT AR YD ITFRA KN N RAF I F— WHEAEEDOH

HARKEGRET LILX¥—%8 ZNEEEERI Ny TFTAN TV I T AN N AF
It — (Bl 20)] %2 20124FE X v 2ETRHMBLTEE L,

ARl 2020 4 (2019410 A 1 H~20204-9 A 30 H) ICBfET 2RI F—DHEEA%E
TRROELEBVFEEHLET, EINDLHIE, OK4 - PiE. OB, OFEAERO 3 K
FH¥%F (E-mail : jscia@shunkosha.com) ~ Z38#< 72 &0,

CEZERAOPTEFLETA, AR T X OBEVE L EFET,

i
BH f H1 [ : 2019410 H 1 H~202049 H 30 H
xf G KRFELORGEER

B 8 B %% - 30 (95 2 \ENFIER : 2019 4F 11 H B, #fiix)
B, IWEESBOBEITEENEE L, SRR ZAEAIT 2021 42 FERRfE O 15
FENE LTHERMICBEWT S Z L 8L ET,

HEEANDOEE . 2INF 40 4 (EE) OZE (kO T ~ORBRENIRIEE - SNEF LV £ &
D)
BIF—KTHRICHEEANE LTO ZTREZTHEE 7,
MARE XS —OIEE T IR (KRR St BRI RS,
Smart Practice Japan) 7Y L F 9,

1/4



BT 1
NYFTAR e TV I TAN N ZXF I —Lid

RKEIFT—13HET A MRS OREREO—KZEE LTESETHI LA HMIC, BAKLHE
T LLX—pa b (RIS, BEELKA S, Smart Practice Japan) 73
WL, 2012 L0 FfH 2~3 FIBAE L CTWET Gl 2 /),

At I F—OBMEMEII TR OEY T, 7027 MERITFRNICEME SRR T L L X —
DOEBFE, FHRICEET AN (RyFT AR - 7V v 7T AN OFEfGESDHEHFEOND
TEREBEEZITOET (R 3 M), EHGEE CILI8ARED I/ LV—T7%2/ED | RBREE 5
Bi2s R —bh LET, £/, HISADRHEBANTWDE /Ry FT X MIOWTORMAR SICBE 2
THREMHRITCVET,

i

SINktGeE - A, AARRERE T LV —2as 8 F - 3R ERE
SN K404 (EHZFERLETOTSMAEEZRE L TWET)
BEIfEH : HEEH 10:00~16:00

ZINE: : 2,000 M
HKERIIBAYAECHELTWET,

SZIMF T AARBFRIET LAXF— P2 LV E TREELR R L E T,

2/4



T
EHIR
i it
T
gagsl
JbifEiE
gaps
HA
AR
gagsl
PN
PN
B
IR
SeE
el
N
Bs
=B

FLHR

2012/1/15
2012/3/25
2013/2/24
2013/3/3
2014/2/9
2014/3/23

2014/9/7

2015/1/25
2015/3/29
2015/1/31
2016/3/13
2016/9/25
2017/2/26
2017/3/19
2018/2/11
2018/3/4
2018/8/19
2018/10/21
2018/11/18
2019/5/19

it ER K 7

ALK T

PEFER R

THERE

i PR A AR R

B EXAKTHR - 7 L —F

JSDACD Faculty Seminar-Learning from USA
Patch Test Training Workshop

FHRFERE 7 — KRB
FUOR ST R R R

Patch Test Advanced Seminar
FePEIS RN

KRBT SE RS FH PR R A K2
FOERR

IR R

FHF R

e LI

IR

B K

REBESTERKZ

FLIRERE R

RERKSE Sl
B EEE 5 —
et E R
THEAE Wik
BRI E R S
ACU (&3 - HHEHRE)
B —

TKP f )il 7 7 L 2k % — ANNEX
AT L

BWRFHEIRY T F A b

YA T 7 L AR
WP EIR v & —

VeSSt A P A —v
KITEN BV 2 X g ii—)b
=TFAFEMTR— T AT N F—
JR LT 1

FINRERA—L L7 AFR—L
gL _ovarked— REAVE
REEIBEEZ+—7 L5 H~ T-RA-KA ~
FLIR E B S = - E R — L

ity

3/4

314
39 4
39 4
48 4
33 4
27 4

27 4

42 4
39 4
86 44
38 4
33 4
44 %
26 4
50 44
53 4
22 4
20 4
50 44
36 4

i 2



9:30

10:00
10:05
10:10

10:40

11:00
11:20
11:30
11:50
12:10
12:20
12:50
13:00

14:00
14:10
14:50
15:00
15:05

15:20
15:30
15:40
15:45
15:55

VAEE/AT NN

EEk
Opening remark
Pretest
H1H B
RO & 2 BB
NCAF I T ORI FT A NOER LT
F2E A W
1. AbWES - JEGIZ IS LiirD My 7 2% 3655 L LET
2. & BANEHEUWVHE E ENEIED LTCESF - AIEREIZOWNT
R
3. W2 - ZEEEM L - BREEMECHIE IS K DB 2. L TE 3,
4. RIS - SAHAL D o TBELLWEFB Oy FF A b
KRR BT
5. RM7 La¥—rpl (B LILD)
IR - HLEEHE)
#3E Kfm—J—
part 1 /Xy F 7 A b EERICRIEEZTE L TR > TAH LD !
< T LT DR
- 1% K 2 R LB 2
Rz 5
part 2 /3y F T A MEE - IE LVHEIBEETE &3
IREE
part 3 TV v I T AN EEOEAE Lo THL D !
IREH
Posttest
“BeEz etEgIERR >~ b (SSCI-Net) ” 12D\ T :
FREREER O =T A ML ANEEZHHLET
BREGE B E ZIEHS S
Pre - Posttest fi##i
BARFOA « BERHAEEA
Ah - BT ER G

Closing remarks, a5 ERE (£BT!)

S
=
ix
e

414



